

Sokołowsko 12.11.2013

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.
Ul. Parkowa 3
58-351 Sokołowsko
email: przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja siwz

Dotyczy postępowania ZP 17/2013 pn.: **Dostawa wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych.**

Ogłoszenie o zamówienie publiczne opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **446984 - 2013; data zamieszczenia: 04.11.2013**

W dniach 05-12.11.2013 r. wpłynęły pytania o treści:

Pytanie 1 Pakiet nr 2

Pozycja nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku typu Fixopore w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Tylko Fixpore S

Pytanie 2 Pakiet nr 2

Pozycja nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku typu Fixopore w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3 Pakiet nr 2

Pozycja nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej 0,9mx100m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4 Pakiet nr 2

Pozycja nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź:

Tak lecz spełniające pozostałe wymagania

Pytanie 5 Pakiet nr 2

Pozycja nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Tak lecz spełniające pozostałe wymagania

Pytanie 6 Pakiet nr 2

Pozycja nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów wysokochłonnych w opakowaniu a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7 Pakiet nr 2

Pozycja nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów wysokochłonnych w rozmiarze 10x10cm lub 15x25cm.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów w opakowaniu a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 8 Pakiet nr 2

Pozycja nr 19

Czy Zamawiający oczekuje zaferowanie maseczki z mocowaniem na gumki czy na troki?

Odpowiedź:

Gumki

Pytanie 9 Pakiet nr 2

Pozycja nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastra przezroczystego w rozmiarze 2,5cmx9,14-9,15m

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10 Pakiet nr 2

Pozycja nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie prześcieradła w rozmiarze 160cmx 80-90cm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11 Pakiet nr 2

Pozycja nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastra włókninowego w rozmiarze 2,5cmx9,14-9,15m

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12 Pakiet nr 2

Pozycja nr 34,35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic nitrylowych w opakowaniu 100szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 13 Pakiet nr 2

Pozycja nr 37

Czy zamawiający oczekuje zaferowania Tamponów w opakowaniu 500szt czy 2x500szt?

Odpowiedź:

2x500

Pytanie 14 Pakiet 2 poz. 31

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 31 do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo ofert na rękawice.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 15 Pakiet 2 poz. 32

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 32 do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo ofert na rękawice.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 16 Pakiet 2 poz. 33

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 33 do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo ofert na rękawice.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 17 Pakiet 2 poz. 34

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 34 do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo ofert na rękawice.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 18 Pakiet 2 poz. 35

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 35 do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo ofert na rękawice.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 19 Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści opaski zgodne z siwz, z surowca: bawełna, poliamid i poliuretan?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 20 Pakiet 2 poz. 7:

Czy w wyżej wymienionej pozycji Zamawiający oczekuje jednostki miary: sztuk czy opakowań?

Odpowiedź:

Opakowań

Pytanie 21 Pakiet 2 poz. 11:

Czy zamawiający wymaga aby powłoczki były zszyte szwem obrzucającym oraz aby posiadały odpowiednie zakładki zabezpieczające przed wysunięciem kołdry lub poduszki?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 22 Pakiet 2 poz. 16:

Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji kompresów wysokochłonnych w op. a'20 sztuk zamiast op. a'25 sztuk, i w sumie 150 takich opakowań?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 23 Pakiet 2 poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści opaski zgodne z siwz, z surowca: bawełna, poliamid i poliuretan?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 24 Pakiet 2 poz. 23:

Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji opatrunku jałowego do mocowania kaniul w op. a'50 sztuk zamiast op. a'100 sztuk?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 25 Pakiet 2 poz. 23:

Jakich ilości oczekuje w tej pozycji Zamawiający?

Odpowiedź:

100 opakowań

Pytanie 26 Pakiet 2 poz. 27:

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na kleju kauczukowym?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 27 Pakiet 2 poz. 28:

Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x 90cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 28 Pakiet 2 poz. 34-35:

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe, w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 29 Pakiet 3 poz. 11:

Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji majtek chłonnych a'30sztuk i w sumie 200 takich opakowań, czy a'10 sztuk i w sumie 200 takich opakowań?

Odpowiedź:

10 szt. – 200 op.

Pytanie 30 Pakiet 3 poz. 15 i 18:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	<u>50x60cm</u>	1
Rękawice lateksowe	M	2
Serweta z laminatu FBO5 I ROZC	<u>50x60cm;Ø5cm</u>	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pojemnik okrągły mały	120 ml	1
Pęseta plastikowa		1
Cewnik FOLEY	Nr 16	1
Worek na moczy, typ z zaworem	2L	1
Strzykawka 10ML	10ml	1
Igła	12mm	1

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 31 Pakiet 3 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
Rękawice lateksowe M	M	2
Serweta z laminatu FB O5 ROZC	50x60cm;Ø5cm	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa		1

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 32 Pakiet 3 poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Worek foliowy na odpady	240x270mm	1
Rękawice lateksowe	M	2
Kompresy włókninowe 30G 4W	7,5x7,5cm	2
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa zielona i niebieska		2
Ostrze nr 11	Nr 11	1

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 33 Dotyczące wymaganych dokumentów

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty etykiet dla wszystkich oferowanych produktów, gdyż Zamawiający wymaga dołączenia do oferty katalogów, które będą potwierdzały spełnianie wszystkich wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Odstępujemy

Pytanie 34 Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Tak

2. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu każdorazowego podpisania przez umocowanych przedstawicieli Stron protokołu odbioru danej partii Produktów? Zamawiający w umowie

przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności przedstawiciela Strony wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 35 Zadanie nr 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści igłę punkcyjna w rozmiarze 1,2x90?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 36 Zadanie nr 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłami w rozm. 14, 16 i 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 37 Zadanie nr 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 75szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 38 Zadanie nr 1, pozycja 31-36

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 31-36 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 39 Zadanie nr 1, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści podkład bez gumek?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 40 Zadanie nr 1, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dzianiny bawełniano-poliestrowej typu frotte z podkładem nieprzemakalnym z PCV?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 41 Zadanie nr 1, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści podkład ceratowy w rozm. 90x120cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 42 Zadanie nr 1, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu o pojemności 2,5 litra?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 43 Zadanie nr 1, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 1 litra lub 2 litrów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 44 Zadanie nr 1, pozycja 64

Czy Zamawiający dopuści tamponiki ligninowe pakowane 2x500szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 45 Zadanie nr 1, pozycja 73

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 1,8mm lub 2,4mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 46 Zadanie nr 1, pozycja 78-79

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 78-79 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 47 Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 48 Zadanie nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a'100mb, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 49 Zadanie nr 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o składzie: poszwa 210cmx160xm, poszewka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 50 Zadanie nr 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 7,5 x 7,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 51 Zadanie nr 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 10 x 10 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 52 Zadanie nr 2, pozycja 16-17

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a' 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 53 Zadanie nr 2, pozycja 16-17

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a' 50 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 54 Zadanie nr 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w rozm. 10 x 10 cm lub 10x20cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 55 Zadanie nr 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 56 Zadanie nr 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 57 Zadanie nr 2, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x90cm lub 160x100cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 58 Zadanie nr 2, pozycja 34-35

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a'200szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 59 Zadanie nr 2, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści tampony do iniekcji pakowane 2x500szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 60 Zadanie nr 3, pozycja 7-8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 7 i 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda znacznie zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców a co za tym idzie pozwoli Państwu na uzyskanie najbardziej korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 61 Zadanie nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 400ml z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 62 Zadanie nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 100% z miękkich włókien poliestrowych nasączoną mydłem o naturalnym PH?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 63 Zadanie nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 64 Pakiet 1, pozycja20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do punkcji o wymiarach 1,3x88 mm lub 1,3x90mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 65 Pakiet 1, pozycja 41:

W związku z problemem z dostępnością na rynku pęsety jednorazowego użytku sterylnych w wyniku zaprzestania produkcji przez kilku producentów, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pęsety mikrobiologicznie czystej firmy Karasiński.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 66 Pakiet 1, pozycja 44

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu o wymiarach 1,4x2,0m z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 67 Pakiet 1, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści podkład ceratowy o wymiarach 90x120cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 68 Pakiet 1, pozycja nr 51

Prosimy o dopuszczenie pojemników na odpady medyczne o pojemności 1l.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 69 Pakiet 1, pozycja 59

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 100 szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 70 Pakiet nr 2, poz. 2-5, 11, 19, 28

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 2-5, 11, 19, 28. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem jakościowym i ilościowym.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 71 Pakiet nr 2, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji kompletu pościeli na zakładkę w składzie: poszewka 80 x 70 cm, poszwa 200 x 140, prześcieradło 240x160 cm, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m².

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 72 Pakiet nr 2, poz. 28

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła z włókniny w rozmiarze 90cm x 160 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 73 Dotyczy wzoru umowy - § 9

W związku z postępowaniem przetargowym ogłoszonym przez Państwa jednostkę oraz brakiem zamieszczenia we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ postanowienia, przewidującego zmianę (wzrost) ceny w przypadku zmiany (wzrostu) wysokości stawek podatku VAT, Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław wnosi o uzupełnienie treści projektu umowy o wskazany poniżej zapis umowny.

Zamawiający zobowiązany jest zapłacić na rzecz Wykonawcy cenę netto powiększoną o należny podatek VAT w kwocie obliczonej zgodnie z przepisami obowiązującymi w dacie wystawienia faktury VAT.

Stanowisko to motywowane jest następującymi względami.

Podatek VAT stanowi element cenotwórczy niezależny od woli Wykonawcy. Wliczona do ceny oferty kwota podatku VAT jako daniny publicznoprawnej, do odprowadzenia której zobowiązany jest Wykonawca, nie ma przy tym wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez Wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

W ofercie złożonej w postępowaniu przetargowym Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny brutto wyliczonej zgodnie ze stawkami podatku VAT obowiązującymi w dacie sporządzania oferty. Obliczenie ceny w oparciu o nieprawidłową (w tym także przyszłą, przewidywaną, lecz jeszcze nie obowiązującą) stawkę podatku VAT stanowi błąd w obliczeniu ceny skutkujący odrzuceniem oferty na zasadzie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP.

Wzrost stawek podatku VAT jest okolicznością zewnętrzną, na którą Wykonawcy nie mają żadnego wpływu. Wzrost taki, do którego dojść może w okresie trwania umowy o udzielenie zamówienia publicznego (przewidywana zmiana stawek podatku VAT na wyroby medyczne z 8 do 23%), przy obowiązku zachowania niezmiennej ceny brutto, spowoduje nie tylko zmniejszenie wynagrodzenia netto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia stanowiącego podstawę obliczenia ceny oferty, lecz nawet skutkować może rażącą stratą po stronie Wykonawcy. Cenę ofertową Wykonawcy kalkulują bowiem według aktualnej stawki podatku VAT oraz – z uwagi na dużą konkurencję – przy przyjęciu minimalnej marży. W tym warunkach zwiększenie stawki podatku VAT o 15% powoduje, iż pierwotna kalkulacja ceny traci na aktualności, zaś umowa w sprawie zamówienia publicznego przynosi Wykonawcy straty.

W piśmiennictwie nie budzi wątpliwości dopuszczalność zawarcia w umowach dotyczących zamówień publicznych indeksacji wynagrodzenia bądź ceny stosownie do spodziewanej okoliczności w trakcie realizacji umowy (np. zmiany stawki podatku VAT). Chodzi tu bowiem o samoczynną korektę wynagrodzenia, na podstawie pierwotnej woli stron wyrażonej w umowie, a nie o nowelizację umowy co do zasady niedopuszczalną na mocy art. 144 p.z.p.

W związku z powyższym prawnie możliwym, a nade wszystko uzasadnionym jest, aby w ramach zasad obowiązujących w uczciwym obrocie handlowym, wprowadzili Państwo do projektu umowy stosowną klauzulę przewidującą zmianę ceny w związku ze zmianą stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zgoda

Pytanie 74 Dotyczy wzoru umowy - § 8

Wnosimy o dokonanie zmian we wzorze umowy oraz zmianę zakwestionowanych zapisów specyfikacji, umożliwiając nam przystąpienie do przetargu, w taki sposób aby zachodziła równość stron i aby ewentualna realizacja umowy w określonych przypadkach nie wyrządziła szkody wykonawcy. Przewidziane w § 8 ust. 1 wzoru umowy kary umowne za opóźnienie w dostawie, naliczane w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki uznać należy jako rażąco wygórowane. Kara sama w sobie nie daje gwarancji zapewnienia terminowej dostawy towaru, a tym samym zapobieżenia wyrządzenia szkody zamawiającemu.

W związku z powyższym, prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zmiany zapisu dotyczącego naliczania kar umownych (§ 8 ust. 1). Proponujemy, aby kary naliczane były w wysokości 0,5 % od wartości danego (niezrealizowanego, niedostarczonego itp.) zamówienia, danej reklamacji (wadliwego, reklamowanego itp. asortymentu) na każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Brak zgody.

Pytanie 75 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 65 miał na myśli przyrząd do pobierania leków typu Mini Spike? Jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie powyższej pozycji.

Odpowiedź:

Mini Spike – filtr powietrzny 0,45 mg zatrzymujący bakterie (Rowe Spike)

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 76 Pakiet nr 1

W związku z umieszczeniem w pakiecie nr 1 ze sprzętem jednorazowego użytku specjalistycznego asortymentu laboratoryjnego o nazwach własnych (pozycje nr: 31 -36, 65, 78, 79), prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia lub wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 77 Pakiet nr 1

Zwracamy się zapytaniem, czy nie nastąpiła omyłka pisarska pozycjach nr: 25, 42 i 43 i czy Zamawiający w powyższych pozycjach nie wymaga tego samego produktu, ponieważ z opisu tak wynika.

Odpowiedź:

Są to różne zestawy

Pytanie 78 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję dopuści w pozycji nr 9 produkt równoważny: Gaza bawełniana 17-nitkowa o rozmiarze 0,9 x 100m, odpowiednio 80 sztuk?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 79 Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w pozycji nr: 6, 8, 10. Dotyczy pakietu nr 3

Odpowiedź:

Plastry z opatrunkiem jałowym, samoprzylepne

Pytanie 80 Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w pozycji nr: 12, 19, 20. Dotyczy opisu zamówienia

Odpowiedź:

Gaziki jałowe

Pytanie 81 Pakiet nr 2

Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnej pakietów nr 1,2,3.

Odpowiedź:

Pakiety udostępnione w rozszerzeniu docx i doc

Ponadto informujemy, że z formularza cenowego usunięto z pakietu 3 pozycję 9

PREZES ZARZĄDU

Barbara Grzegorzczak